
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA IVANA RANGERA  

KAMENICA 

Kamenica 35H 

Tel/fax: 042/ 701-107  

e-mail: ured@os-irangera-kamenica.skole.hr 

KLASA: 600-04/24-03/1 

URBROJ: 2186-120-03-24-44 

Kamenica,  15. srpnja 2024. 

 

Temeljem članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (,,Narodne novine'' 

87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 

64/20, 151/22, 156/23) i odredbi Statuta Osnovne škole Ivana Rangera Kamenica, Školski odbor na 41. 

sjednici održanoj dana 15. srpnja 2024. godine u prostorijama Škole,  očitujući se o sljedećim točkama 

dnevnog reda:  

1. Verifikacija zapisnika s prethodne 40. sjednice Školskog odbora 

2. Polugodišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana za razdoblje od 1.1. 2024. do 30. lipnja 

2024.  

3. Izvješće o ostvarenju vlastitih prihoda OŠ Ivana Rangera Kamenica od 1.1.2024. do 30.6. 2024.    

4. Financijski izvještaj za razdoblje od 1.1. 2024. do 30. lipnja 2024.  

5. Zahtjev za mirovanje ugovora o radu Željkice Hanžek Paska. 

6. Imenovanje vršitelja dužnosti ravnatelja Osnovne škole Ivana Rangera Kamenica.  

7. Razno.  

 

donosi sljedeći: 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Usvaja se zapisnik sa prošle 40. sjednice Školskog odbora. 

2. Usvaja se i donosi Polugodišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana za 

razdoblje od 1.1. 2024. do 30. lipnja 2024.  

3. Usvaja se i donosi Izvješće o ostvarenju vlastitih prihoda OŠ Ivana Rangera 

Kamenica od 1.1.2024. do 30.6. 2024 

4. Usvaja se i donosi Financijski izvještaj za razdoblje od 1.1. 2024. do 30. lipnja 

2024.  

5. Donosi se Odluka o mirovanju ugovora o radu Željkice Hanžek Paska. 

6. Donosi se Odluka o neimenovanju vršitelja/ice dužnosti ravnatelja/ice Osnovne 

škole Ivana Rangera Kamenica. 

7. Ostalih pitanja nije bilo. 

 

 

mailto:ured@os-irangera-kamenica.skole.hr

